



Spip Holding ApS

Dronninggårds Alle 107
2840 Holte
CVR-nr. 24238350

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.02.2022

Jacob Boye Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spip Holding ApS
Dronninggårds Alle 107
2840 Holte

CVR-nr.: 24238350
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jacob Boye Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investering i værdipapirer.

Årets resultat udviser et overskud på 7.352 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(69.066)	(18.873)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.203.327	3.954.773
Andre finansielle indtægter	1	1.691.772	165.648
Andre finansielle omkostninger	2	(155.934)	(737.786)
Resultat før skat		7.670.099	3.363.762
Skat af årets resultat	3	(317.914)	126.066
Årets resultat		7.352.185	3.489.828
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	700.000
Overført resultat		6.152.185	2.789.828
Resultatdisponering		7.352.185	3.489.828

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.352.672	12.103.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.110.934	16.299.563
Finansielle aktiver	4	31.463.606	28.403.365
Anlægsaktiver		31.463.606	28.403.365
Andre tilgodehavender		235	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.525.831	1.255.452
Tilgodehavender		1.526.066	1.255.452
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.652.721	1.778.132
Værdipapirer og kapitalandele		10.652.721	1.778.132
Likvide beholdninger		1.330.439	3.727
Omsætningsaktiver		13.509.226	3.037.311
Aktiver		44.972.832	31.440.676

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.536.818	11.548.802
Overført overskud eller underskud		17.316.791	10.967.933
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	700.000
Egenkapital		30.178.609	23.341.735
Bankgæld		2.745.419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.767.226	7.122.562
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.234	1.234
Skyldig skat		983.164	764.219
Skyldige sambeskatningsbidrag		274.180	198.926
Kortfristede gældsforpligtelser		14.794.223	8.098.941
Gældsforpligtelser		14.794.223	8.098.941
Passiver		44.972.832	31.440.676
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.548.802	10.967.933	700.000	23.341.735
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	(700.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	184.689	0	0	184.689
Årets resultat	0	(196.673)	6.348.858	1.200.000	7.352.185
Egenkapital ultimo	125.000	11.536.818	17.316.791	1.200.000	30.178.609

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	160.084	160.773
Valutakursreguleringer	218	0
Dagsværdireguleringer	1.501.585	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	21.649	0
Øvrige finansielle indtægter	8.236	4.875
	1.691.772	165.648

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	131.322	99.650
Renteomkostninger i øvrigt	24.612	23.175
Dagsværdireguleringer	0	614.961
	155.934	737.786

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	317.928	0
Regulering vedrørende tidligere år	(14)	0
Refusion i sambeskatning	0	(126.066)
	317.914	(126.066)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	555.000	16.299.563
Tilgange	7.260.854	215.389
Afgange	0	(4.404.018)
Kostpris ultimo	7.815.854	12.110.934
Opskrivninger primo	11.548.802	0
Andel af årets resultat	11.777.234	0
Regulering af interne avancer	(5.573.907)	0
Udbytte	(6.400.000)	0
Andre reguleringer	184.689	0
Opskrivninger ultimo	11.536.818	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.352.672	12.110.934

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CareCom A/S	Hellerup	A/S	80
SPAP Invest ApS	Rudersdal	ApS	100
Pletski & Fandus ApS	Rudersdal	ApS	60
CareCom US Inc.*	Delaware, USA	Inc.	92
Care Indexing ApS	Hellerup	ApS	60

*CareCom US Inc. er ejet 100 % af CareCom A/S.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i bank indestående og værdipapirer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer og bank indestående udgør 3.237 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Spap Invest ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 669 tkr. pr. balancedatoen.
